
1 

DIRECTUM-25360-996026  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Архитектура и градостроительство»    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктами 1, 6 статьи 4.1 раздела 4 Порядка разработки, 

формирования и реализации муниципальных программ городского округа 

Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 10.09.2019 № 2004/10-01, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Архитектура и градостроительство», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 08.10.2019 № 2253/13-01 (с изменениями от 26.12.2019 № 2889/13-01). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов  

Шереметьева В.О. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 



2 

DIRECTUM-25360-996026  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу  

«Архитектура и градостроительство», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 08.10.2019 № 2253/13-01 

 (с изменениями от 26.12.2019 №2889/13-01) (далее Программа) 

 

1. Раздел 1. Программы «Паспорт муниципальной программы «Архитектура и градостроительство»» изложить в 

следующей редакции: 

« 
Координатор 

муниципальной 

программы 

Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов  

Заказчик 

муниципальной 

программы 

Администрация городского округа Чехов 

Цели 

муниципальной 

программы 

1. Определение приоритетов и формирование политики пространственного развития городского округа Чехов 

Московской области, обеспечивающей градостроительными средствами преодоление негативных тенденций в застройке 

города и других населенных мест, повышение качества жизни населения, формирование условий для устойчивого 

градостроительного развития и рост экономики городского округа Чехов. 

Перечень 

подпрограмм 

Подпрограмма 1 «Разработка Генерального плана развития городского округа»; 

Подпрограмма 2 «Реализация политики пространственного развития» 

Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы, в том 

Расходы (тыс.руб.) 

Всего: 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 



3 

DIRECTUM-25360-996026  

числе по годам 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

18 965,0 3 793,0 3 793,0 3 793,0 3 793,0 3 793,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

57 500,0 0,0 12 500,0 15 000,0 15 000,0 15 000,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего, в том числе 

по годам: 

76 465,0 3 793,0 16 293,0 18 793,0 18 793,0 18 793,0 

»; 

2. раздел 4. Программы «Методика расчета значений планируемых результатов реализации Программы» изложить в 

следующей редакции: 

« 
№ 

п/п 

Наименование показателя 
Единица 

измерения 
Методика расчета показателя Источник данных 

Период 

предоставления 

отчетности 

1

1 
2 3 4 5 6 

2 Подпрограмма 1 «Разработка Генерального плана развития городского округа» 

1 Показатель 1. Наличие 

утвержденного в актуальной 

версии генерального плана 

городского округа Чехов 

(внесение изменений в 

генеральный план городского 

Да/нет 
Значение показателя определяется исходя из 

наличия в отчетном периоде муниципального 

правового акта об утверждении генерального 

плана (внесение изменений в генеральный 

план) муниципального образования 

Московской области  

Решение Совета депутатов городского 

округа Чехов от 26.12.2018 № 183/17-2018 

«Об утверждении генерального плана 

городского округа Чехов Московской 

области» 

ежеквартально 



4 

DIRECTUM-25360-996026  

округа Чехов) 

2 Показатель 2. Наличие 

утвержденных в актуальной 

версии Правил 

землепользования и застройки 

городского округа Чехов 

(внесение изменений в Правила 

землепользования и застройки 

городского округа Чехов) 

Да/нет Значение показателя определяется исходя из 

наличия в отчетном периоде муниципального 

правового акта об утверждении Правил 

землепользования и застройки (внесение 

изменений в Правила землепользования и 

застройки) муниципального образования 

Московской области 

Решение Совета депутатов городского 

округа Чехов от 28.12.2017 № 137/9-2017 

«Об утверждении Правил землепользования 

и застройки территории (части территории) 

городского округа Чехов Московской 

области» 

ежеквартально 

3 Показатель 3. Наличие 

утвержденных нормативов 

градостроительного 

проектирования городского 

округа Чехов (внесение 

изменений в нормативы 

градостроительного 

проектирования городского 

округа Чехов) 

Да/нет Значение показателя определяется исходя из 

наличия в отчетном периоде муниципального 

правового акта об утверждении нормативов 

градостроительного проектирования (внесение 

изменений в нормативы градостроительного 

проектирования) муниципального образования 

Московской области 

Решение Совета депутатов муниципального 

образования Московской области об 

утверждении нормативов 

градостроительного проектирования 

(внесение изменений в нормативы 

градостроительного проектирования) 

городского округа, принятое в отчетном 

периоде 

ежеквартально 

3 Подпрограмма 2 «Реализация политики пространственного развития» 

1 Показатель 1. Количество 

ликвидированных самовольных, 

недостроенных и аварийных 

объектов на территории 

муниципального образования 

Московской области 

Ед. При расчете значения показателя применяются 

данные о количестве ликвидированных 

самовольных, недостроенных и аварийных 

объектов на территории муниципального 

образования Московской области за отчетный 

период 

Ведомственные значения по ликвидации 

объектов незавершенного строительства за 

отчетный период 

ежеквартально 

2 Показатель 2. Количество услуг 

по присвоению адресов 

объектам адресации, изменению, 

аннулированию адресов, 

присвоению наименований 

элементам улично-дорожной 

Шт. При расчете значения показателя применяются 

данные о количестве оказанных услуг за 

отчетный период 

Управление архитектуры Администрации 

городского округа Чехов 

ежеквартально 



5 

DIRECTUM-25360-996026  

сети (за исключением 

автомобильных дорог 

федерального значения, 

автомобильных дорог 

регионального или 

межмуниципального значения, 

местного значения 

муниципального района), 

наименований элементам 

планировочной структуры в 

границах городских округов, 

изменению, аннулированию 

таких наименований, 

размещению информации в 

государственном адресном 

реестре 

3 Показатель 3. Количество 

государственных услуг 

по согласованию переустройства 

и перепланировки помещений в 

многоквартирном доме 

Шт. При расчете значения показателя применяются 

данные о количестве оказанных услуг за 

отчетный период 

Управление архитектуры Администрации 

городского округа Чехов 

ежеквартально 

»; 

3. в разделе 5. Программы «Подпрограмма 1 «Разработка Генерального плана развития»»: 

3.1.  в подразделе 5.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным 

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции: 

« 

Источники финансирования 

подпрограммы по годам реализации 

и главным распорядителям 

бюджетных средств, в том числе по 

годам: 

Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источник финансирования                                                Расходы (тыс. руб.) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Администрация 

городского округа 

Всего, 

в том числе: 

0,0 500,0 0,0 0,0 0,0 500,0 



6 

DIRECTUM-25360-996026  

 Чехов Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

0,0 500,0 0,0 0,0 0,0 500,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

3.2. подраздел 5.2. «Перечень мероприятий Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции: 

« 

N п/п Мероприятие 

подпрограммы 

Сроки 

исполнения 

мероприят

ия 

Источники 

финансирования 

Финансиро

вание в 

2019 г. 

Всего  

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

подпрограммы 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Основное 

мероприятие 02. 

Разработка и 

внесение 

изменений в 

документы 

территориального 

планирования 

муниципальных 

образований 

Московской 

области 

2020 -

2024гг 

Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

архитектуры 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



7 

DIRECTUM-25360-996026  

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1 Проведение 

публичных 

слушаний/общест

венных 

обсуждений по 

проекту 

генерального 

плана городского 

округа (внесение 

изменений в 

генеральный план 

городского 

округа) 

 Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

архитектуры 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2 Обеспечение 

рассмотрения 

представительны

ми органами 

местного 

самоуправления 

муниципального 

образования 

Московской 

области проекта 

генерального 

плана городского 

округа (внесение 

изменений в 

генеральный план 

городского 

округа) 

 Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

архитектуры 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2 Основное 

мероприятие 03. 

2020 -

2024гг 

Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

архитектуры 

 



8 

DIRECTUM-25360-996026  

Разработка и 

внесение 

изменений в 

документы 

градостроительно

го зонирования 

муниципальных 

образований 

Московской 

области 

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Администрации 

городского округа 

Чехов 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1 Обеспечение 

проведения 

публичных 

слушаний/ 

общественных 

обсуждений по 

проекту Правил 

землепользования 

и застройки 

городского округа 

(внесение 

изменений в 

Правила 

землепользования 

и застройки 

городского 

округа) 

 Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

архитектуры 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.2 Обеспечение 

рассмотрения 

представительны

ми органами 

 Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

архитектуры 

Администрации 

городского округа 

 

Средства 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



9 

DIRECTUM-25360-996026  

местного 

самоуправления 

муниципального 

образования 

Московской 

области проекта 

Правил 

землепользования 

и застройки 

городского округа 

Московской 

области 

Чехов 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3 Основное 

мероприятие 04. 

Обеспечение 

разработки и 

внесение 

изменений в 

нормативы 

градостроительно

го 

проектирования 

городского округа 

2020 -

2024гг 

Итого: 500,0 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

архитектуры 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

500,0 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1  Разработка и 

внесение 

изменений в 

нормативы 

градостроительно

го 

проектирования 

городского округа 

 Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

500,0 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

архитектуры 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 



10 

DIRECTUM-25360-996026  

3.2 Обеспечение 

рассмотрения 

представительны

ми органами 

местного 

самоуправления 

муниципального 

образования 

Московской 

области проекта 

нормативов 

градостроительно

го 

проектирования 

городского округа 

(внесение 

изменений в 

нормативы 

градостроительно

го 

проектирования) 

 Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

архитектуры 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

»; 

4. в разделе 6. Программы «Подпрограмма 2 «Реализация политики пространственного развития»»: 

4.1. в подразделе 6.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным 

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции: 

« 

Источники финансирования 

подпрограммы по годам реализации и 

главным распорядителям бюджетных 

средств, в том числе по годам: 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

 Расходы (тыс. руб.) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 
2024 год Итого 

Администрация 

городского 

Всего, 

в том числе: 

3 793,0 15 793,0 18 793,0 18 793,0 18 793,0 75 965,0 



11 

DIRECTUM-25360-996026  

округа Чехов Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

3 793,0 3 793,0 3 793,0 3 793,0 3 793,0 18 965,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 12 000,0 15 000,0 15 000,0 15 000,0 57 000,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

4.2. подраздел 6.2. «Перечень мероприятий Подпрограммы 2» изложить в следующей редакции: 

« 

N п/п Мероприятие 

подпрограммы 

Сроки 

исполнения 
мероприятия 

Источники 

финансирования 

Базовое 

значение 2019 г. 

Всего (тыс.руб.) Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение 
мероприятия 

подпрограммы 

Результаты 

выполнения 
мероприятия 

подпрограммы 
2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Основное 

мероприятие 03. 

Финансовое 

обеспечение 

выполнения 

отдельных 

государственных 

полномочий в 

сфере 

архитектуры и 

градостроительст

ва, переданных 

2020 -

2024гг 

Итого: 3763,0 18965,0 3793,0 3793,0 3793,0 3793,0 3793,0 Управление 

архитектуры 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

 

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

3763,0 18965,0 3793,0 3793,0 3793,0 3793,0 3793,0 

Средства 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



12 

DIRECTUM-25360-996026  

органам местного 

самоуправления 

городского 

округа Чехов 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1 Осуществление 

отдельных 

государственных 

полномочий в 

части присвоения 

адресов объектам 

адресации, 

изменения и 

аннулирования 

адресов, 

присвоения 

наименований 

элементам 

улично-дорожной 

сети (за 

исключением 

автомобильных 

дорог 

федерального 

значения, 

автомобильных 

дорог 

регионального 

или 

межмуниципальн

ого значения, 

местного 

значения 

муниципального 

района), 

наименований 

элементам 

планировочной 

2020 -

2024гг 

Итого: 3763,0 18965,0 3793,0 3793,0 3793,0 3793,0 3793,0 Управление 

архитектуры 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

 

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

3763,0 18965,0 3793,0 3793,0 3793,0 3793,0 3793,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



13 

DIRECTUM-25360-996026  

структуры, 

изменения, 

аннулирования 

таких 

наименований, 

согласования 

переустройства и 

перепланировки 

помещений в 

многоквартирном 

доме 

2 Основное 

мероприятие 04. 

Обеспечение мер 

по ликвидации 

самовольных, 

недостроенных и 

аварийных 

объектов на 

территории 

муниципального 

образования 

2020 -

2024гг 

Итого: 8290,6 57000,0 0,0 12000,0 15000,0 15000,0 15000,0 Управление 

контрольной 

деятельностью 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

 

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

8290,6 57000,0 0,0 12000,0 15000,0 15000,0 15000,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1 Ликвидация 

самовольных, 

недостроенных и 

аварийных 

объектов на 

территории 

муниципального 

2020 -

2024гг 

Итого: 8290,6 57000,0 0,0 12000,0 15000,0 15000,0 15000,0 Управление 

контрольной 

деятельностью 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

 

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



14 

DIRECTUM-25360-996026  

образования 

 

Московской 

области 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

8290,6 57000,0 0,0 12000,0 15000,0 15000,0 15000,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

4.3. подраздел 6.3. «Адресный перечень самовольных, недостроенных и аварийных объектов на территории 

муниципального образования, подлежащих ликвидации в 2020 году, финансирование которых предусмотрено 

мероприятием 04 «Обеспечение мер по ликвидации самовольных, недостроенных и аварийных объектов на территории 

муниципального образования» Подпрограммы 2 «Реализация политики пространственного развития»» изложить в 

следующей редакции:  

« 

№  

п/п 

Направление инвестирования, 

наименование объекта, адрес 

объекта, сведения о 

государственной регистрации 

права собственности 

Сроки 

исполнения 

мероприятия 

Источники 

финансирования 

Базовое 

значение 

2019 г. 

Всего 

(тыс.руб.) 

Объем 

финансирования в 

2020 году 

Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

подпрограммы 

1. 4

.

1

.

1 

Одноэтажное здание (Московская 

обл., г.о. Чехов, пос. Васькино, 

вблизи д. 7) 

2020 Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 Управление 

контрольной 

деятельностью 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

2. 4

.

1

.

2 

Здание школы (Московская 

область, городской округ Чехов, 

село Талалихино, ул. Спортивная, 

д. 6) 

2020 Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 Управление 

контрольной 

деятельностью 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 



15 

DIRECTUM-25360-996026  

3. 4

.

1

.

3 

Двухэтажное здание (Московская 

область, городской округ Чехов, 

вблизи с земельным участком КН 

50:31:0012403:2165 (СНТ 

«Дружба») 

2020 Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 Управление 

контрольной 

деятельностью 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

4. 4

.

1

.

4 

Одноэтажное здание (Московская 

область, городской округ Чехов, 

ул. Советская, рядом с д. 95) 

2020 Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 Управление 

контрольной 

деятельностью 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

5. 4

.

1

.

5 

Водонапорная башня (Московская 

область, городской округ Чехов, 

ул. Гагарина, вблизи д. 40) 

2020 Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 Управление 

контрольной 

деятельностью 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

6. 4

.

1

.

6 

Аварийный дом (Московская 

область, городской округ Чехов, 

пос. Любучаны, ул. Заводская, д. 

24) 

2020 Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 Управление 

контрольной 

деятельностью 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

7. 4

.

1

.

7 

Фундамент (Московская область, 

городской округ Чехов, дер. 

Чепелево) 

2020 Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 Управление 

контрольной 

деятельностью 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 



16 

DIRECTUM-25360-996026  

8. 4

.

1

.

8 

Объекты некапитального 

строительства (сараи, гаражи, 

шлагбаумы) 

2020 Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 Управление 

контрольной 

деятельностью 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 

Всего по мероприятию: 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0   

». 

 

 


